[bookmark: _GoBack]Фирм.бланк юрлица / ИП

Микрокредитной компании Ростовской муниципальный фонд поддержки предпринимательства

Исх. №
от «       »	 2021 г.

О направлении на обучение в МКК РМФ ПП

Настоящим письмом ____________________________________________________,
                                                                            (наименование юридического лица / ФИО  ИП)
ИНН ____________, в лице генерального директора __________________________,
                                                                                                                                                        (ФИО)
 направляет ___________________________________________________________,
                                                               (должность, ФИО)
на обучение по программе повышения квалификации «Управление цифровой   трансформацией для субъектов малого и среднего бизнеса».

Дополнительно сообщаем контактные данные обучаемого:
тел. +_______________, эл. почта: __________________.

Приложение:

1. Копия паспорта Обучающегося(2-3. 4-5 стр.);
2. Копия диплома об основном (высшем или среднем профессиональном) образовании с приложением (в случае смены фамилии копию соответствующего документа);
3. Копия СНИЛС;
4. Согласие на обработку персональных данных;
5. Согласие на обработку персональных данных для распространения;
С уважением,

Генеральный директор ООО/ИП

_____________________
МП